щ

БЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е  Р Е Ш Е Н И Е
26 октября 2023г № 113

аг. Блужа аг. Блужа
Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Блужского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса
Республики Беларусь Блужский сельский исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Образовать 8 (восемь) избирательных округов по выборам
депутатов Блужского сельского Совета депутатов двадцать девятого
созыва в границах согласно приложению.

2. Определить место нахождения Блужской сельской избирательной
комиссии по адресу: 222812, аг. Блужа, ул. Центральная, дом 44.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок в районной
газете «Пухавщюя навшы».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Пуховичского районного исполнительного комитета.

B. В. Дубина

C. Д.Камынина

БЛУЖСК1 СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ожение
ению
ского сельского

лнительного комитета
2023 № И З

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ ОКРУГА
по выборам депутатов Блужского
сельского Совета депутатов

№
п/п

Наименование
избирательного округа

Г раницы
избирательного округа

Количество
избирателей

1. Блужский первый
избирательный округ № 1

аг. Блужа:
ул. Центральная
ул. Молодежная
ул. Восточная
ул. Пионерская

148

2. Блужский второй
избирательный округ № 2

аг. Блужа:
ул. Набережная
ул. Колхозная
ул. Солнечная
ул. Мирная,
пер. Пионерский

138

3. Блужский третий
избирательный округ № 3

аг. Блужа:
пер. Колхозный;
д. Блужа
д. Плитница
пос. Блужа
д. Под дегтярня
д. Бобы
д. Берлеж
д. Городень

141

4. Тальковский первый
избирательный округ № 4

д. Орешковичи
д. Великое Поле
д. Калиновка
д. Блужский Бор
д. Леоновка
д. Яновка
д. Ленинск
д. Чароты
д. Теребуты

159

5.

t
L __________

Тальковский второй
избирательный округ № 5

д. Талька:
ул. Пучкова
ул. Кирова
ул. 412 км
ул. Центральная

150

I
f

3
- i — :- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

i
i  • ул. Гаврилова

ул. Набережная;
д. Слободка,
д. Рудня
д. Веселово
д. Колеюги

6, Тальковский третий
избирательный округ № 6

!  i
1

д. Талька:
ул. Васильева
ул. Гилицкого
ул. Зайченко
пер. Васильева
ул. Лесная
ул. Назарова
ул. Кузнецова
ул. Железнодорожная
ул. 414 км;
д. Демьяновка
д. Насыцк
д. Каменка
д. Матеевичи

150

7. Тальковский четвертый
избирательный округ № 7

д. Залог Пятилетки
д. Сутин:
ул. Центральная
д. №№ 1- 59

148

8. Тальковский пятый
избирательный округ № 8
j

д. Сутин:
ул. Центральная
д. №№ 60 - 156
ул. Школьная
ул. Заречная;
д. Красный Посёлок

146